

EBC INVEST ApS

Skodsborg Strandvej 278
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Erik Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EBC INVEST ApS
Skodsborg Strandvej 278
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 45488889

Fax: 45488887

CVR-nr: 26637651

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens ønske.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 44.830.044, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat	44.830.044	1.825.965
foreslås af bestyrelsen disponeret således:		
Reserve for indre værdi	-6.408.150	1.643.197
Udloddet udbytte i regnskabsåret	332.700	-
Overført fra overført resultat	51.233.561	182.768
Foreslået udbytte	337.333	-
IALT	44.830.044	1.825.965
EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER	34.014.060	-10.483.285

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			998.004
Eksterne omkostninger		-58.960	-401.827
Bruttoresultat		-58.960	596.177
Personaleomkostninger		-60.180	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.864	-422.727
Resultat af ordinær primær drift		-262.004	173.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1		1.643.197
Andre finansielle indtægter		46.040.556	9.318
Øvrige finansielle omkostninger		-3.289.971	
Ordinært resultat før skat		42.488.581	1.825.965
Skat af årets resultat	2	2.341.463	0
Årets resultat		44.830.044	1.825.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		337.333	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			1.643.197
Overført resultat		44.492.711	182.768
I alt		44.830.044	1.825.965

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			2.923.864
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3		2.923.864
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			6.408.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	4		6.408.150
Anlægsaktiver i alt			9.332.014
Udskudte skatteaktiver		2.341.950	
Andre tilgodehavender		180.319	71.935
Periodeafgrænsningsposter		279.493	
Tilgodehavender i alt		2.801.762	71.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.093.190	46.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.093.190	46.400
Likvide beholdninger		9.035.742	59.046
Omsætningsaktiver i alt		53.930.694	177.381
Aktiver i alt		53.930.694	9.509.395

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .			6.408.150
Overført resultat		33.551.727	-17.016.435
Forslag til udbytte		337.333	
Egenkapital i alt		34.014.060	-10.483.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.478.719	1.280.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.422.915	18.704.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.916.634	19.992.680
Gældsforpligtelser i alt		19.916.634	19.992.680
Passiver i alt		53.930.694	9.509.395

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.408.150	-17.016.434		-10.483.284
Udbytte			-337.333	337.333	0
Betalt udbytte			-332.700		-332.700
Værdireguleringer af egenkapitalen		-6.408.150	6.408.150		0
Årets resultat			44.830.044		44.830.044
Egenkapital, ultimo	125.000	0	33.551.727	337.333	34.014.060

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014
kr.		
Andel af resultat i associerede virksomheder	-	
1.643.197		
	-	1.643.197

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	+2.341.950	-
Regulering årets skat	-487	-
	<u>2.341.463</u>	<u>-</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>3.381.818</u>
Tilgang	-
Afgang	<u>3.381.818</u>
Kostpris ultimo	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	457.954
Afskrivning på årets afgang	<u>457.954</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>

I forbindelse med afhændelse af selskabets anlægsaktiver er realiseret et regnskabsmæssigt tab på kr. 142.864.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		13.585.223
Tilgang		
Afgang		13.585.223
Kostpris ultimo		0
Nettoopskrivninger primo		-7.177.073
Andel i årets resultat jf. note		-
Regulering		7.177.073
Nettoopskrivninger ultimo		-
Regnskabsmæssig værdi ultimo		-
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.